
 

 1 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ.Ε.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
----- 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 Ζάκυνθος, 28/08/2024 
                  Αρ. Πρωτ.: 1649 

 

 Διεύθυνση  
Πληροφορίες  

Τηλέφωνο 
Ιστοσελίδα 
Ηλ.  Δ/νση  

: Φιλικών 1, Ζάκυνθος , 29100 
: Λογοθέτη Αν.  
: 26950 29792 
: http://dide.zak.sch.gr 
: mail@dide.zak.sch.gr 

  

 
ΘΕΜΑ: «Προσωρινή τοποθέτηση  νεοδιόριστων εκπαιδευτικών ειδικής αγωγής» 
 

Ο Διευθυντής της Δ.Ε. Ζακύνθου 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167/τ.Α./30-09-1985)«Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το Π.Δ. 50/1996 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Π.Δ. 154/1996 (Α΄115), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 2 του 

Π.Δ. 144/1997 (Α΄127) «Τοποθέτηση νεοδιοριζόμενων» 
4. Το άρθρο 12 του Π.Δ.1/2003 που αφορά τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 17 «Διορισμός μόνιμων εκπαιδευτικών, μελών Ε.Ε.Π. και 

Ε.Β.Π.-Τροποποίηση παρ. 5 άρθρου 62  ν. 4589/2019» του ν. 5128/2024 (118 Α΄) 
6. Την υπ’ αριθ. 93212/Ε1/14-8-2024 Απόφαση Διορισμού  του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. (ΦΕΚ Γ΄/2449/19-08-2024) 
7. Την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων για την εύρυθμη λειτουργία των σχολείων και τις αιτήσεις 

των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
8. Την υπ’  αριθ.  25/27-08-2024 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω νεοδιόριστων εκπαιδευτικών ειδικής αγωγής, για το σχολικό 
έτος 2024-2025 στις παρακάτω σχολικές μονάδες : 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Σχολική Μονάδα 

1 734905 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Ε.Ε.Ε.ΕΚ.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

2 734910 ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

3 735235 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11.ΕΑΕ 
 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 
Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία στην Σχολική Μονάδα τοποθέτησης, 

την Δευτέρα 02 Σεπτεμβρίου 2024. 
 
 

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  Δ.Ε.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 
 
 

Διονύσιος Πόθος 
κλ. ΠΕ06 Αγγλικής Φιλολογίας 

Κοινοποίηση: 
1. Π.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων  
2. Σχολικές Μονάδες  
3. Ενδιαφερόμενοι  
        (δια μέσω των Διευθυντών των Σχολείων)  
Εσωτερική διανομή: 
Α.Φ.,  Φ.11,  Τμήμα Β’ Οικονομικού, Τμήμα Γ’ 
Προσωπικού 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΨΓ9Ψ46ΝΚΠΔ-Σ7Ψ


		2024-08-28T08:47:54+0300
	Athens




